L’esecuzione dei lavori avrà inizio solo dopo la formale verifica ed approvazione del progetto 
esecutivo da parte della Stazione appaltante, secondo quanto previsto nel CSA 
Il tempo utile per ultimare tutti i lavori compresi nell'appalto è fissato in 1069 giorni 
(millesessantanove) naturali consecutivi decorrenti dalla data del verbale di consegna dei lavori. 
Prima della stipula del contratto la S.A. e l’Appaltatore daranno atto concordemente, a mezzo 
verbale, del permanere delle condizioni che consentono l'immediata esecuzione dei lavori,